Artikelnummer Breite (mm) Länge (mm) Stärke (µ) Lagermenge Preis/1.000 Stk.
PE-DVB-40-60-50-B-RS 40 60 50 12000 2,76 €
PE-DVB-50-150-50-RS 50 150 50 56000 6,36 €
PE-DVB-60-80-50-B-RS 60 80 50 10000 3,50 €
PE-DVB-60-80-50-EL-RS 60 80 50 40000 4,19 €
PE-DVB-70-100-50-B-RS 70 100 50 4000 4,52 €
PE-DVB-70-100-50-RS 70 100 50 58000 6,69 €
PE-DVB-80-120-50 80 120 50 58000 4,62 €
PE-DVB-80-120-90 80 120 90 12000 8,70 €
PE-DVB-80-120-90-RS 80 120 90 97000 10,21 €
PE-DVB-100-100-50-RS 100 100 50 720000 3,88 €
PE-DVB-110-220-90-RS 110 220 90 100000 17,80 €
PE-DVB-120-170-50 120 170 50 167000 7,04 €
PE-DVB-130-240-50 130 240 50 20000 14,40 €
PE-DVB-140-150-50-RS 140 150 50 6000 15,26 €
PE-DVB-150-220-50-RS 150 220 50 30000 16,44 €
PE-DVB-160-220-90-RL 160 220 90 800 17,10 €
PE-DVB-180-250-50 180 250 50 72000 16,14 €
PE-DVB-180-250-50-EL-RS 180 250 50 9000 19,40 €
PE-DVB-180-250-50-RS 180 250 50 245000 16,14 €
PE-DVB-180-250-75 180 250 75 233000 20,51 €
PE-DVB-180-250-90-EL 180 250 90 1000 58,54 €
PE-DVB-180-250-90-RS 180 250 90 9000 35,46 €
PE-DVB-190-190-50-EL 190 190 50 11000 18,00 €
PE-DVB-200-300-50 200 300 50 115000 5,76 €
PE-DVB-200-300-90-B 200 300 90 1000 54,08 €
PE-DVB-200-300-90-B-RS 200 300 90 6000 54,08 €
PE-DVB-220-310-90-RS 220 310 90 14000 42,89 €
PE-DVB-250-350-50 250 350 50 97000 28,02 €
PE-DVB-250-350-90-EL 250 350 90 225000 45,94 €
PE-DVB-300-400-50-RS 300 400 50 6000 39,90 €
PE-DVB-350-450-50-RS 350 450 50 151000 44,32 €
PE-DVB-400-600-90-RS 400 600 90 8000 228,00 €
Restpostenverkauf
Castelli Druckverschlussbeutel
Verpackungsfolien
-  POF-Feinschrumpffolien
- LDPE-Folien / - Beutel
- OPP- / CPP-Folien / Sleeves
- Standbodenbeutel / Doypackbeutel
Verpackungsmaschinen
- Schrumpf- und Folienschweißmaschinen
- Bündelpacker
- Paletten - / Stretchwickler
- Kartonaufrichter / Kartonverschließer
RS = RESY Symbol (recyclingfähig)
EL = Euroloch
RL = Rundloch
B = Beschriftungsfeld
REG = Regenerat/ Rezyklat
Legende Kürzel: